dos postos, com vigência a partir de 01/01/2025, alterando o valor global previsto na CLÁUSULA SEXTA, item 6.2 do instrumento contratual.  

2.2 O valor global anual constante na CLÁUSULA SEXTA, item 6.2, e no APENSO I ao Contrato, 2ª emissão, passa de R$ 34.801,32 (trinta e 
quatro mil, oitocentos e um reais e trinta e dois centavos) para R$ 36.386,46 (trinta e seis mil, trezentos e oitenta e seis reais e quarenta e seis 
centavos).  

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAÇÃO 

Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições da contratação original, não especificamente alteradas por este Termo Aditivo.  

E, por estarem os partícipes perfeitamente acordes, firmam o presente instrumento.